
UCHWAŁA NR XIV/112/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie oraz zmiany uchwały nr 

II/10/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 59 ust. 1 uchwały nr LX/509/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 września 
2018 r. Statutu Gminy Sulejów (dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4959, z 2019 r. poz. 693, poz. 7286, 
z 2020 r. poz. 1343) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie (zmienionej uchwałą Nr IV/39/2024 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr II/9/2024 w sprawie powołania 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie oraz uchwałą Nr VII/64/2024 z dnia 
23 września 2024 r. Rady Miejskiej w Sulejowie zmiany uchwały Nr II/9/2024 z dnia 14 maja 2024 r. Rady 
Miejskiej w Sulejowie w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie 
zmienionej uchwałą Nr IV/39/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr II/9/2024 w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie) 
§ 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie w składzie: 

1. Szymon Leszto 

2. Ireneusz Kuczyński 

3. Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz 

4. Joanna Łągiewska”. 

§ 2. W uchwale nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie § 1. otrzymuje nowe 
brzmienie o treści: 

„§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji skarg, wniosków 
i petycji została wybrany Pan Szymon Leszto”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F885F9F3-7300-4300-87DF-3A5CEC562099. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/112/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	zm. § 1 w § 2

	§ 3


